
UCHWAŁA NR VIII/46/2015
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 poz.379 i poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,poz 
938 i poz. 1646; z 2014 poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877; z 2015 poz.532) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych miasta Sieradza na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały .

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały Nr IV/11/2014 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2015 pn.”Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: F50A5F8A-E1F5-42DA-8BBA-3BC4B5DC95C2. Podpisany Strona 1 z 14



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/46/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 9 czerwca 2015 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2015 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 995 834,00 0,00 1 380,50 6 997 214,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 475 834,00 0,00 1 380,50 477 214,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 475 834,00 0,00 1 380,50 477 214,50

bieżące 112 531 232,33 0,00 1 380,50 112 532 612,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 625 165,67 0,00 0,00 625 165,67

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 700,07 -4 700,07 409 654,07 409 654,07

Id: F50A5F8A-E1F5-42DA-8BBA-3BC4B5DC95C2. Podpisany Strona 2 z 14



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 4 700,07 -4 700,07 409 654,07 409 654,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

4 700,07 -4 700,07 0,00 0,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 409 654,07 409 654,07

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 954 534,00 954 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 954 534,00 954 534,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 954 534,00 954 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 954 534,00 954 534,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

0,00 0,00 954 534,00 954 534,00

majątkowe 5 290 151,81 -4 700,07 1 364 188,07 6 649 639,81

Id: F50A5F8A-E1F5-42DA-8BBA-3BC4B5DC95C2. Podpisany Strona 3 z 14



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 730 501,74 0,00 954 534,00 2 685 035,74

Ogółem: 117 821 384,14 -4 700,07 1 365 568,57 119 182 252,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 355 667,41 0,00 954 534,00 3 310 201,41

Id: F50A5F8A-E1F5-42DA-8BBA-3BC4B5DC95C2. Podpisany Strona 4 z 14



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/46/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 9 czerwca 2015 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2015 rok

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 10 703 388.87 6 577 843.93 6 302 870.00 8 000.00 6 294 870.00 0.00 0.00 274 973.93 0.00 0.00 4 125 544.94 4 125 544.94 2 035 544.94 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
600 Transport i łączność

po zmianach 10 803 388.87 6 677 843.93 6 402 870.00 8 000.00 6 394 870.00 0.00 0.00 274 973.93 0.00 0.00 4 125 544.94 4 125 544.94 2 035 544.94 0.00

przed zmianą 2 300 000.00 2 300 000.00 2 300 000.00 0.00 2 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 2 400 000.00 2 400 000.00 2 400 000.00 0.00 2 400 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 2 280 000.00 2 280 000.00 2 280 000.00 0.00 2 280 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 2 380 000.00 2 380 000.00 2 380 000.00 0.00 2 380 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 10 037 730.55 9 780 730.55 9 442 282.88 7 110 393.52 2 331 889.36 0.00 224 600.00 113 847.67 0.00 0.00 257 000.00 257 000.00 20 000.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 300 000.00 300 000.00 300 000.00 0.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
750 Administracja publiczna

po zmianach 10 337 730.55 10 080 730.55 9 742 282.88 7 110 393.52 2 631 889.36 0.00 224 600.00 113 847.67 0.00 0.00 257 000.00 257 000.00 20 000.00 0.00

Id: F50A5F8A-E1F5-42DA-8BBA-3BC4B5DC95C2. Podpisany Strona 5 z 14



przed zmianą 850 000.00 850 000.00 850 000.00 60 000.00 790 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 300 000.00 300 000.00 300 000.00 0.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 1 150 000.00 1 150 000.00 1 150 000.00 60 000.00 1 090 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 150 000.00 150 000.00 150 000.00 0.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 700 000.00 700 000.00 700 000.00 0.00 700 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 200 000.00 200 000.00 200 000.00 0.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 900 000.00 900 000.00 900 000.00 0.00 900 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 14 339 456.12 12 047 456.12 12 047 456.12 259 200.00 11 788 256.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 292 000.00 2 292 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 406 334.50 1 380.50 1 380.50 0.00 1 380.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 404 954.00 404 954.00 0.00 0.00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 14 745 790.62 12 048 836.62 12 048 836.62 259 200.00 11 789 636.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 696 954.00 2 696 954.00 0.00 0.00

przed zmianą 880 000.00 880 000.00 880 000.00 0.00 880 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 404 954.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 404 954.00 404 954.00 0.00 0.00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 1 284 954.00 880 000.00 880 000.00 0.00 880 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 404 954.00 404 954.00 0.00 0.00

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 404 954.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 404 954.00 404 954.00 0.00 0.00
6230

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 404 954.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 404 954.00 404 954.00 0.00 0.00

przed zmianą 3 043 798.42 1 476 798.42 1 476 798.42 5 000.00 1 471 798.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 567 000.00 1 567 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 1 380.50 1 380.50 1 380.50 0.00 1 380.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 3 045 178.92 1 478 178.92 1 478 178.92 5 000.00 1 473 178.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 567 000.00 1 567 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 802 858.43 802 858.43 802 858.43 0.00 802 858.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 1 380.50 1 380.50 1 380.50 0.00 1 380.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 804 238.93 804 238.93 804 238.93 0.00 804 238.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: F50A5F8A-E1F5-42DA-8BBA-3BC4B5DC95C2. Podpisany Strona 6 z 14



przed zmianą 2 913 092.57 2 413 092.57 391 832.57 30 000.00 361 832.57 2 011 260.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 500 000.00 500 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 454 534.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 454 534.00 454 534.00 0.00 0.00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 3 367 626.57 2 413 092.57 391 832.57 30 000.00 361 832.57 2 011 260.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 954 534.00 954 534.00 0.00 0.00

przed zmianą 901 832.57 401 832.57 391 832.57 30 000.00 361 832.57 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 500 000.00 500 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 454 534.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 454 534.00 454 534.00 0.00 0.00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 1 356 366.57 401 832.57 391 832.57 30 000.00 361 832.57 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 954 534.00 954 534.00 0.00 0.00

przed zmianą 500 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500 000.00 500 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 454 534.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 454 534.00 454 534.00 0.00 0.00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 954 534.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 954 534.00 954 534.00 0.00 0.00

przed zmianą 3 330 000.00 3 140 000.00 2 552 000.00 1 410 129.00 1 141 871.00 540 000.00 48 000.00 0.00 0.00 0.00 190 000.00 190 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 3 430 000.00 3 240 000.00 2 552 000.00 1 410 129.00 1 141 871.00 640 000.00 48 000.00 0.00 0.00 0.00 190 000.00 190 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 540 000.00 540 000.00 0.00 0.00 0.00 540 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 640 000.00 640 000.00 0.00 0.00 0.00 640 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

po zmianach 350 000.00 350 000.00 0.00 0.00 0.00 350 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 119 672 379.84 107 393 334.90 84 683 826.99 45 797 875.52 38 885 951.47 6 254 200.00 12 104 412.40 863 686.76 1 247 589.24 2 239 619.51 12 279 044.94 12 279 044.94 2 055 544.94 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 1 360 868.50 501 380.50 401 380.50 0.00 401 380.50 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 859 488.00 859 488.00 0.00 0.00
Wydatki razem:

po zmianach 121 033 248.34 107 894 715.40 85 085 207.49 45 797 875.52 39 287 331.97 6 354 200.00 12 104 412.40 863 686.76 1 247 589.24 2 239 619.51 13 138 532.94 13 138 532.94 2 055 544.94 0.00

Id: F50A5F8A-E1F5-42DA-8BBA-3BC4B5DC95C2. Podpisany Strona 7 z 14



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/46/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 9 czerwca 2015 r.

Wydatki majątkowe

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 125 544,94 0,00 4 125 544,94

60016 Drogi publiczne gminne 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00

Budowa ul. Ludowej - dokumentacja 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja dróg miejskich 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Obwodnica od ul. Wojska Polskiego do ul. Zachodniej - 
dokumentacja 50 000,00 0,00 50 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 2 055 544,94 0,00 2 055 544,94

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 713 501,74 0,00 1 713 501,74

SIRMAN-budowa miejskiej sieci światłowodowej 
w Sieradzu 1 713 501,74 0,00 1 713 501,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 043,20 0,00 322 043,20

SIRMAN-budowa miejskiej sieci światłowodowej 
w Sieradzu 322 043,20 0,00 322 043,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00

630 Turystyka 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Aktywna Dolina Rzeki Warty 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Modernizacja (w tym termomodernizacja)  budynku 
przy ul.Wojska Polskiego 73 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Przyłącza do budynków komunalnych 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 950 000,00 0,00 950 000,00

Id: F50A5F8A-E1F5-42DA-8BBA-3BC4B5DC95C2. Podpisany Strona 8 z 14



Zakupy inwestycyjne 950 000,00 0,00 950 000,00

750 Administracja publiczna 257 000,00 0,00 257 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 000,00 0,00 52 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00

Zakupy inwestycyjne 52 000,00 0,00 52 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 205 000,00 0,00 205 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00

Zakupy inwestycyjne 185 000,00 0,00 185 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Zakupy inwestycyjne 17 000,00 0,00 17 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakupy inwestycyjne 3 000,00 0,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 621 500,00 0,00 1 621 500,00

80101 Szkoły podstawowe 1 072 500,00 0,00 1 072 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 057 500,00 0,00 1 057 500,00

Budowa boiska i skocznii do skoku w dal  przy Szkole 
Podstawowej Nr 6 - dokumentacja 12 500,00 0,00 12 500,00

Budowa ogrodzenia Szkoły Podstawowej Nr 9 120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem oraz 
łącznikiem do istniejącej Szkoły Podstawowej 
Integracyjnej Nr 8 w Sieradzu

800 000,00 0,00 800 000,00

Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Sieradzu - I część 125 000,00 0,00 125 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakupy inwestycyjne 15 000,00 0,00 15 000,00

80104 Przedszkola 479 000,00 0,00 479 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 000,00 0,00 469 000,00

Przystosowanie budynku Przedszkola Nr 2 do przepisów 
p.poż 69 000,00 0,00 69 000,00

Przystosowanie budynku Przedszkola Nr 4 do przepisów 
p.poż. 50 000,00 0,00 50 000,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 1 350 000,00 0,00 350 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00

80110 Gimnazja 15 500,00 0,00 15 500,00

Id: F50A5F8A-E1F5-42DA-8BBA-3BC4B5DC95C2. Podpisany Strona 9 z 14



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 500,00 0,00 15 500,00

Zakupy inwestycyjne 15 500,00 0,00 15 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 54 500,00 0,00 54 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 54 500,00 0,00 54 500,00

Zakupy inwestycyjne 54 500,00 0,00 54 500,00

851 Ochrona zdrowia 190 000,00 0,00 190 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 000,00 0,00 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00

Wykonanie ścianki wspinaczkowej i siłowni 
napowietrznej 190 000,00 0,00 190 000,00

852 Pomoc społeczna 53 000,00 0,00 53 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 000,00 0,00 53 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Położenie kostki brukowej na chodnikach wokól 
budynku MOPS 35 000,00 0,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Zakupy inwestycyjne 18 000,00 0,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 292 000,00 404 954,00 2 696 954,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 404 954,00 404 954,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 404 954,00 404 954,00

Dotacja na wykonanie podłączeń do systemu kanalizacji 
sanitarnej 0,00 404 954,00 404 954,00

90002 Gospodarka odpadami 25 000,00 0,00 25 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

25 000,00 0,00 25 000,00

Dotacja inwestycyjna 25 000,00 0,00 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700 000,00 0,00 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

Kompleksowy remont i przebudowa systemu 
oświetleniowego na terenia miasta Sieradza 200 000,00 - 200 000,00 0,00

Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego miasta 
Sieradza 500 000,00 200 000,00 700 000,00

Id: F50A5F8A-E1F5-42DA-8BBA-3BC4B5DC95C2. Podpisany Strona 10 z 14



90095 Pozostała działalność 1 567 000,00 0,00 1 567 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

Infrastruktura przeciwpowodziowa i odwodnieniowa 
zawala rzeki Żegliny 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Odtworzenie ciągu rowów odwodnieniowych w os. 
Zapusta i os.Wola Dzierlińska 100 000,00 0,00 100 000,00

System informacji wizualnej Sieradza 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 217 000,00 0,00 217 000,00

Zakupy inwestycyjne 217 000,00 0,00 217 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 454 534,00 954 534,00

92195 Pozostała działalność 500 000,00 454 534,00 954 534,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 454 534,00 954 534,00

Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka 
starówka historycznym i kulturowym  dziedzictwem 
regionu

500 000,00 454 534,00 954 534,00

926 Kultura fizyczna 190 000,00 0,00 190 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 190 000,00 0,00 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Budowa ogrodzenia wokół MOSiR w Sieradzu 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa bieżni lekkoatletycznej na stadionie MOSiR 
przy ul. Sportowej - projekt 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00

Razem 12 279 044,94 859 488,00 13 138 532,94

Id: F50A5F8A-E1F5-42DA-8BBA-3BC4B5DC95C2. Podpisany Strona 11 z 14



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/46/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 9 czerwca 2015 r.

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Kwota dotacji (w zł)

rozdz.
zakres i cel dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

921

92113
dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 038 760.00

921

92116
dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 580 000.00

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 618 760.00 0.00 0.00
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801

80101
753 418.00

80150

dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej

26 582.00

801

80110
552 634.00

80150

dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych gimnazjów

25 366.00

Art. 90 ust.1, ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801
80104

1 694 500.00

80149
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli

65 070.00

Id: F50A5F8A-E1F5-42DA-8BBA-3BC4B5DC95C2. Podpisany Strona 12 z 14



Art. 90 ust.1, ust.2d ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801
80106

dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznego punktu przedszkolnego 95 370.00

Art. 4 ust. 1, Art.. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie

630

63003
dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 40 000.00

851

85154

Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - dotacje na realizację zadań z zakresu: -terapii i rehabilitacji osób 
uzależnionych od alkoholu, 305 000.00

852

85228
dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 145 000.00

921

92105

dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o charakterze 
środowiskowym, lokalnym i ponadlokalnym, upowszechniania i promocji lokalnej twórczości ludowej 120 000.00

926

92605

dotacje na realizację zadań z zakresu: integracji poprzez sport i zabawę, szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, organizacji imprez 
sportowych i rekreacyjnych, upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży 640 000.00

Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

921

92120

dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru i zobowiazane do prowadzenia prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku. Celem jest zapewnienie tym podmiotom warunków finansowych 272 500.00

Art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

900

90001

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - wykonanie podlączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 404 954.00

900

90002

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest 25 000.00

Id: F50A5F8A-E1F5-42DA-8BBA-3BC4B5DC95C2. Podpisany Strona 13 z 14



Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 3 212 940.00 0.00 1 952 454.00

O G Ó Ł E M 4 831 700.00 0.00 1 952 454.00

Id: F50A5F8A-E1F5-42DA-8BBA-3BC4B5DC95C2. Podpisany Strona 14 z 14




